嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳  真：05-2278319
聯 絡 人：蔡佩芳05-2254321#154
電子郵件：andrea19760@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年11月30日
發文字號：府社勞字第1091621120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關勞動部勞動及職業安全衛生研究所舉辦「2020青年勞
動力趨勢國際論壇」活動，請薦派國內與國際青年及學生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據勞動部勞動及職業安全衛生研究所109年11月26日研

勞市字第10931604461號函辦理。
二、活動名稱：「2020青年勞動力趨勢國際論壇」。
三、活動緣起與宗旨：為加強青年瞭解當前勞動市場現況、增

加國際視野、探索培力自我，藉由青年社群之結成與交
流，掌握當前國際勞動發展趨勢，本所辦理旨揭論壇，邀
請相關領域知名學者、專家、實踐家及優秀個案，進行經
驗分享及交流討論。

四、活動資訊:
(一)活動日期：109年12月10日（四）-12月11日（五），共

計兩日。
(二)活動地點：臺北沃田旅店國際會議廳（臺北市士林區中

山北路七段127號）。
(三)報名時間：即日起至109年12月2日(三)止。
(四)象：18-35歲本國及在臺外籍青年共計60名。
(五)活動方式：敬請參閱活動報名簡章（如附件）。
(六)活動網頁:https://sites.google.com/view/youthlabor-forum/
(七)承辦單位窗口：天翌管理顧問有限公司 林小姐(電話:02-

2552-7115)。
五、本次論壇詳細活動資訊及最新消息，敬請瀏覽活動網站或

正本

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁 國立嘉義大學 109/12/01

1090013309

逕洽承辦單位窗口洽詢。

正本：國立嘉義大學、大同技術學院
副本：本府社會處電 子 公 文

交 換 章

第2頁 共2頁

學生事務處課外活動指導組　簡簽

承辦人：鄭思琪

電話：05-2717066

電子信箱：szuchi@mail.ncyu.edu.tw

擬辦：
一、嘉義市政府舉辦「2020青年勞動力趨勢國際論壇」活動。
二、活動訊息：
(一)活動日期：109年12月10日（四）-12月11日（五），共

計兩日。
(二)報名時間：即日起至109年12月2日(三)止。
( 三 ) 活 動 網 頁

:https://sites.google.com/view/youthlabor-
forum/。

三、擬上網公告週知並副知民雄學務組、各學院系所，文陳閱
後存查。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：109/030701/1

保存年限：5

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 109/12/01

1090013309

	公文製作
	109AC03323
	a095h0000q0000000_109sa43160_1_010855413021